21.02.2025г. № 21-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"КУЙТА"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ АННУЛИРОВАНИИ АДРЕСОВ ОБЪЕКТОВ АДРЕСАЦИИ
  В целях упорядочивания адресного реестра муниципального образования «Куйта», в соответствии с федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправлении в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 22.05.2015г. № 492 «О составе сведений об адресах, размещенных в государственном адресном  реестре, разделом IV Правил межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденных постановлением Правительства РФ от 22.05.2015г. № 492, постановления Правительства РФ от 19.11.2014г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом муниципального образования «Куйта»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Аннулировать адреса  объектов адресации по причине прекращения существования согласно Приложению.
   2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
муниципального образования  «Куйта»
Н.Н. Григорьева
Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования «Куйта»

от 21.02.2025 № 21-п

	№п/п
	Имеющийся адрес
	Уникальный номер адреса объекта адресации ГАР
	Вносимые сведения о кадастровом номере

	1.
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Куйта, село Идеал, улица Садовая, дом 18
	181b827f-8127-4be6-81a7-3609e7dab354
	Кадастровый номер отсутствует

	2
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Куйта, село Идеал, улица Садовая, дом 6
	64538ff1-4dd4-4bfb-800d-1f46966f2160
	Кадастровый номер отсутствует

	3
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Куйта, село Идеал, улица Садовая, дом 10
	25ef06b4-6b33-437b-941a-ab2fc97a9167
	Кадастровый номер отсутствует

	4
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Куйта, село Идеал, улица Садовая, дом 10, квартира 1
	8ca1f692-5a11-455b-a730-0570861dd988
	Кадастровый номер отсутствует

	5
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Куйта, село Идеал, улица Садовая, дом 10, квартира 2
	4f7f2f0a-e31c-4ff7-a9b1-af0794e71fd8
	Кадастровый номер отсутствует

	6
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Куйта, село Идеал, улица Молодежная, дом 4 квартира 1
	8df0e3bc-8a29-42aa-946b-a049cc240d11
	Кадастровый номер отсутствует

	7
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Куйта, село Идеал, улица Молодежная, дом 4 квартира 2
	3a8d221a-9105-4a64-8948-14075cfdadac
	Кадастровый номер отсутствует